lI sho 1110 10111011 vescovo tu 'S..' Aunoco marfirc, al quale ne suc

cedeltero altri vcntieinque. Dieoi anni dopo la presente traslazione

la sede di SoLcI 10 0111111 11 quella di CAGLlAltl (Ved. infr. CABT.

, n.° VIII“, ' - ‘
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οοΒιιο.ιιιοοιιοιιοιιο pensatis, de eorumdem fratrum con

silio Ampuriensem, et Civitatensem Ecclesias cum omnibus

annexis, jurihus, ac pertinentiis suis invícem (venerabi

lium fratrum nostrorum modernorum Ampuriensis, et

Ci-vitatensis Episcoporum ad hoc expresso accedente con

Μισο) ΑροειοΙιοο authoritate thenore praesentium perpetuo

unimus, annectimus, et incorporamos: Ita quod altero

modernorum Episcoporum cedente, vel decadente, aut

altero ex eisdem Ampuriensi, et Civitatensi Eoclesiis

prcaesse deficiente, aut altera ex eis quovis modo etiam

apud Sedem Apostolicam vacante, ex tunc ambae Am

puriensís, et Civitatensis Ecclesiae per unum Episcopum,

seu Pastorem, qui Ampuriensis, seu CasteLGenoves, et

(Hvitatensis nuncupetur, salubriter gubernetur: liceatque

superstiti ex eisdem modernis Episcopis per se, vel per

alium, seu alios alterius sic vacantis Civitatis, et Dioc

cesis in spiritualibus, el quantum ad ipsius Ecclesiae

vacantis jus, proprietatemque pertineat, in temporalibus

possessionem corporalem propria authoritate libere apre

hendere, et perpetuo retinere, fructusque, redditus, et

proventus, emolumenta, obventiones, et jura quaecnmquc

ad mensam Episcopalem ipsius alterius Ecclesiae perti

nentia percipere, et levare, ac in suos, et ipsarum sic

unilarum Ecclesiarum usus, el utilitatem convertere, cu

jnsvis licentia super hoc minime requisito. Et cum ipse

superstes Episcopus in Ampuriensi, seu Castel-Genoves

Civilate, et Dioecesi fuerit, Ampuriensís, seu Castel

Genoves, et Czfitatensís; cum vero in Civitatensi Civitate,

et Dioecesi fuerit, Civitatensís, et Anzpuríensis Episcopus

nominetur. Volumus autem quod per unionem, annexio

nem et incorporationem praedictas Ecclesiae Ampuriensis

et tlivitatensis ριιιοοιοιιιο in spiritualibus non laedantur,

-ct in temporalibus detrimentum non sustineant, sed

earum congrue supportentur onera consuela, ipseque

snperstes Episcopus in utraque dictarum Ampuriensis et

Civilatensis Ecclesiarum, ac illarum Civitatibus et Dioe

cesibus respective per se, vel suos Vicarios in spiritua

li-bus et teiuporalibus generales jnstitiam, et alia, quae

ad dígnitatem Episcopalem pertinent, ministrent: Ita

quod Ecclesiae praedictae in eisdem spiritualibus, et